
Elenialla on sähköverkkoa Hämeessä, Pirkanmaalla, Keski-
Suomessa sekä �Etelä- ja Pohjois-Pohjanmaalla lähes kaksi kertaa 
maapallon ympäri.� Sähköverkosta on maakaapeloituna 66%.

77 000 km

Sähkönjakelun toimitusvarmuuden tavoitetaso 
Kyseessä oleva sähköliittymä sijaitsee asemakaava-alueen ulkopuolella. Uudistetun sähkömarkkinalain 
mukaan asemakaava-alueen ulkopuolella sovelletaan sähkönjakelun toimitusvarmuuden tavoitetasoa, 
jossa verkon vioittuminen myrskyn tai lumikuorman seurauksena ei aiheuta yli 36 tuntia kestävää 
sähkönjakelun keskeytystä. Tavoitetason on toteuduttava vuoteen 2036 mennessä. 

Elenia Säävarma -sähköverkko täyttää tavoitetason asetetun aikataulun mukaisesti
Elenialla on sähköverkkoa noin 77 000 kilometriä, josta maakaapeloituna tällä hetkellä 66 %. Olemme 
rakentaneet vuodesta 2009 lähtien maakaapeloituna kaiken uuden ja saneerattavan sähköverkon. 
Korvaamme jakeluverkon ilmajohtoja säävarmalla maakaapelilla. Näin varmistamme myös 
sähkömarkkinalain vaatimusten toteutumisen verkossamme.

Elenia Säävarman rakentamisesta on verkkosivuillamme kartta, jossa näytetään valmistuneet ja menossa 
olevat kaapelointikohteet sekä ensi vuodelle suunnitellut kohteet, urakoitsijat ja aikataulut. Voit seurata 
maakaapeloinnin etenemistä osoitteessa:  www.elenia.fi/säävarma

Kunnossapitoa ympäri vuoden 
Huolehdimme ennakoivasti sähköverkon turvallisuudesta ja toimivuudesta tehokkaalla 
kunnonhallinnalla yhteistyössä kumppaneittemme kanssa. Kunnossapito-ohjelma määrittelee 
säännölliset tarkastukset ja huollon, kohdennamme kunnossapidon tarpeen mukaan oikea-aikaisesti 
sähköverkon eri alueille. Hyödynnämme kohdekohtaisia tarkastuksia sekä helikopterista tehtäviä 
3D-lentokuvauksia. Kunnossapidon tarkastus- ja toimenpidetieto on digitalisoitu ja asentajien saatavilla 
mobiilisti maastossa. Ilmajohtoverkon välittömässä läheisyydessä tehtävä puuston raivaus on tärkeä osa 
säännöllistä kunnossapitoa sähkönjakelun luotettavuuden ja turvallisuuden takaamiseksi.

Elenian oma hyvitys yli 6 tunnin sähkökatkosta
Olemme vuodesta 2009 maksaneet omaa vapaaehtoista hyvitystämme yli kuuden tunnin 
sähkökatkoista ainoana yhtiönä Suomessa. Sähkökatkoissa palvelemme asiakkaita reaaliaikaisella tiedolla 
puhelinpalvelun rinnalla sähkökatkokartalla sekä maksuttomin tekstiviestein. 

Hyvä asiakkaamme


